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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22121504E

2. Data e Regjistrimit 21/09/2022
3. Emri i Subjektit IMPIANT COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.14, Rr.Bajram Tusha, 
me deklarate legalizimi nr.prot 15847, Shkozet 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim - montim impiante kondensionimi e aspirimi, 

izolim termik, punime llamarine te ndryshme ne veprimtari 
industriale dhe civile. Import -eksport te makinerive qe 
lidhen me kete aktivitet, te lendes se pare, etj. Import eksport 
te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blektorale, makineri bujqesore, etj. Transport mallrash per 
vete dhe per te trete, brenda dhe jashte vendit. Investime ne 
fusha te ndryshme, etj. Kryerjen e çdo veprimtarie të lejuar 
nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në çdo veprim apo aktivitet të 
ligjshëm që mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar,e krijuar në bazë të legjistalcionit shqiptar. Shoqëria 
në ushtrimin e kapacitetit të saj do të marrë të gjitha 
autorizimet dhe lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj 
ekonomike.
Artur Keptiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArturKeptiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPIANT COMPANY
E-Mail: teknimpiantgroup@gmail.com  
Telefon:  0692699752 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-998661-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110EBB3-DAFC-4E40-8DB3-3E8057D64171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18801A72-CE9F-4560-8511-6B5F768DE562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8644500-3D5A-4893-BDF0-EAD3AB074D7A

